

RESUMO DE ADITIVO DE CONTRATO

Aditivo 04 - Contrato nº 047/2013. Partes: Mun. Iúna X A. R. Da Silva Junior – ME - IMPACTMIDIA. Fica alterado o valor mensal do contrato nº 047/2013, a partir de 10 de maio de 2015, para que passe a ser de R\$7.183,92 (sete mil, cento e oitenta e três reais noventa e dois centavos), após aplicada a correção pelo IGP-M.

Rogério Cruz Silva
Prefeito

Leidiane R. Martins Dal Rio
Secretária Municipal de Saúde